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Informacja dla osób, które otrzymały stypendium ze 
środków Funduszu Pracy w 2016 r.

 PUP Olecko Data publikacji: 28.09.2017

Jeżeli w 2016 r. otrzymałeś stypendium finansowane ze środków Funduszu Pracy, to możesz wystąpić do 
właściwego miejscowo urzędu skarbowego z wnioskiem o stwierdzenie nadpłaty podatku dochodowego 
od osób fizycznych w celu otrzymania zwrotu nadpłaconej kwoty. 
Możesz skorzystać ze , który został zamieszczony na Wzoru wniosku do naczelnika urzędu skarbowego
stronie PUP w Olecku   w zakładce  olecko.praca.gov.pl .Dokumenty do pobrania
Jednocześnie informujemy, że w pokoju 8 stanowisko 3 tutejszego Urzędu są przygotowane do 
odebrania zaświadczenia potwierdzające wysokość dochodu ze stypendium i pobranej zaliczki na 
podatek. 
Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie  się po odbiór dokumentu. W przypadku wątpliwości, 
czy przysługuje Ci prawo do korekty PIT za 2016, możesz dzwonić z zapytaniem: tel. 87 5203078 wew. 

lub pisać e-maila:  209 lub 224 biuro@pup.olecko.pl
Razem z wnioskiem powinieneś złożyć skorygowane zeznanie podatkowe, tzn. PIT, który złożyłeś za 
2016 r. 
Pamiętaj, aby w części A zeznania MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA w pozycji 10 zaznaczyć kwadrat 
nr 2 „korekta zeznania". Ponadto w części C zeznania DOCHODY / STRATY ZE ŹRÓDEŁ PRZYCHODÓW w 
kolumnie b „Przychód" nie wykazywać otrzymanego w 2016 r. stypendium, natomiast w kolumnie f 
„Zaliczka pobrana przez płatnika" w wierszu dotyczącym innych źródeł wskazać zaliczkę na podatek 
pobraną przez płatnika (urząd pracy). Jest to odpowiednio: poz. 89 w PIT-36 albo poz. 63 w PIT-37. 
Wysokość tej zaliczki jest wskazana w rocznej informacji PIT-11 wystawionej za 2016 r. w poz. 48. 
  

  rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia  26 kwietnia 2017 r. Podstawa prawna: w sprawie 
zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od stypendiów otrzymanych na 

 podstawie przepisów ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. poz. 864).
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